Papstkatalog aus Cod. Cesareae 2010.

tantam penuriam et captiuitatem eam adduxit, ut mon-
dium furoris uenundaret. xxx. denarios.

Coangustiatis autem afflictio romani. et cum tam permittum
malum suffere non ualentem. innocentem benedictum
imperatori tradidicunt. Et dominum leonem in romanam
et apicam sedem resupererunt. Spondentes ei. & domini imperatoris
corpus beati petri apostoli per sacramentum. Dicimus
enim eis quanta est gratia. ab ipsis processus est mala.
Et ita dominus impator ab hac ciuitate romana. in partibus
galliarum recessit. et

VIII. Leo p[ro]dictus. natus Romae ex patre iohanne p[ro]tosorinio.
anno de clivo argentarii. Sedet anno I. mense III.

V. Benedictus p[ro]p[ter]e nat[us] rom[an]us. sed mense II. D. V.

XIII. iohannes ep[iscop]us narricensis. nat[us] Romae ex patre
iohanne ep[iscop]o. Sedet anno VI. mense XI. D. V. hic cōphens
sus est arofredo campani[us] comes. cui petro p[ro]fe-
to et adiutoriu[m] uulgi p[ro]pt[er]e qui vocantur decar-
catores.

Recluserunt eum in castellu[m] sc[ri]bi angli. Et exinde
illa abstrahentes. mandauerunt campania in exilium.

Et mansit in exilio. mense X. et dies XXVIII. Optulante

autem mea die. inspectus est rofredus comes a quo-
da iohanne eius filius. Et reuersus est iohannes papa romae.

in suu honorem. At ubi deueniens romae otto

impator. et audiuit quanta fecerit romani p[ro]fici-
tio iohanni papae. Comprehendit romany consules. et

ultra montes dixerunt in exiliu. Deuulgi p[ro]p[ter]e qui
uocantur decarctones: undecim suspendit in pa-

tibutis. Petrus autem p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e h[ab]et omnia mala p[ro]p[ter]e
tra sunt. in potestate papae dedit. Qui p[ro]dictus

iohannes papa fecit ei absconde barbare capillos capiti

ei suspendit in caballa constantini. ad exceptum omnium.

Ut uidenter deinceps motuerent talia facere. Expolia-

t[er] aut miser eum super animu[m]. exaduero capite ei ad

candam animi posuerit utrum in capite eius pennatu.

Si mili[us] et in coros ei duo utras. et tintinnabulum

ad collum animi. Et sic p[ro]p[ter]e tota romae flagellatus: et

lubrio habitus. miserosq[ue] in carcere. p[ro]p[ter]e multa tempora

maceratus est. Et postea ad imperatorem dederunt:

et ultra montes dixerunt. De rofreto u[er]o comite.

et stephani uestiarario quia mortui erant. cum u[er]o
impator effodit repulchra eorum: et ossa eorum foris

romae p[ro]p[ter]e.

VI. Benedictus. natus Romae ex patre illibrando. sedet

anno I. D. VI. Iste comprehensus est a quodam oculo

theodore filius. et in castellum sc[ri]bi angli retrou-

sus. ibi strangulatus est. p[ro]p[ter]e benedictum diaconem.

qui miser iuuenie co-papa. mense II. (zuluanus
Pannini)

Bonus. sedet anno I. mense VI.

VII. Bonifacius. natus Romae ex patre ferrucio. sedet anno

I. D. XII. T[er] sedet anno VIII. (v)

VII. Benedictus. natus Romae. Sutrinus u[er]o ep[iscop]us ex patre dicitur.

XIII. iohannes ep[iscop]us natus papiae. sedet mense VIII.

Quem iste superior bonifacius ferrucii filius. et
versus a constantinopoli ubi fuderat. comprehendens
et deposuit. Et in castellu[m] sc[ri]bi angli in custodia
misit. et ibi custodire eum fecit. ibiq[ue] infirmitate
et famis inopia p[ro]p[ter]e quattuor menses acte sustinuit.
et mortuus est. et ut fortur occisus est. Qui ipse
bonifacius post mortem eius sedet mensis XI. q[ue]d
repentina morte interierat. Et in tanto enim odio
habuerunt uiri. ut post mortem eius cederent et lanceis
uulnerarent. atq[ue] p[ro]p[ter]e pedes traherent. nudatos
corpo usq[ue] in capum ante caballa constantinum
picceret alioq[ue] dimiserunt.

Mibi mane uenientes clerici: et uidenter eum etatur
p[ro]p[ter]e dico eacumen certe et lanceam collegi
et repelunt. (m. 2 in marg.)

xv. iohannes. et sedet anno VIII. (m. 2)
xvi. iohannes nat[us] Romae ex patre leo p[ro]p[ter]e de regione alba
gallinas. Sedet annos X. m. VI. D. X. Iste exorsas habuit
clericos. p[ro]p[ter]e quod et clericis eum eum odio habuerunt. Et me-
nitor quia omnia quia habere et acquire poterat. parca-
tib[us]; suis distribuebat.

v. gregorius nat[us] saxonu[m]. ex patre octone sedet anno I. mense

v. iohannes anno X. (m. 2 in marg.)

ii. silvester. nat[us] agitanorum. sedet anno VIII. mense I. D. VIII.

xviii. iohannes qui uocatur lico. nat[us] romae de regione liberationis
sed. II. V. D. XXV. (m. 2 in marg.)

viii. sergius. nat[us] Romae. sedet anno III. mense VIII. D. XX.

viii. benedictus. nat[us] turculanus. ex patre gregorio. sedet

anno XI. mense I. D. XXI.

xx. iohannes germanus ei. sedet anno VIII. D. VIII.

viii. benedictus nepos illorti. sedet annos XIII. Mense

III. D. XX. Et iecolus est de pontificatu. et consti-

tulus est in sede apicula. iohannes sauvencensis ep[iscop]us. cui

postuerunt nom[en] silvester. Qui iniuste tenuit

cathedra pontificalem diebus quadraginta nouem.

Et iecolus inde recuperat est p[ro]dictus benedictus.

et tenuit pontificatum mense I. et dies XXI. Et ipse

ille in dedit iohannes archiconico oculi iohannis ad por-

ta latina suo patrino in die et maiori. cui postuer-

et nomen gregorius. qui etiam pontificata tenuit annis

I. et mense VIII. min[us] dies XI. Et p[ro]p[ter]e imperatore legale

f[est] p[ro]dicat illud et doctus extitit intratalpi[n]i

partibus;

ii. clemens benignus. nat[us] saxonu[m]. sedet anno VIII. D. XVI.

benedictus itaq[ue] nominalis. iterum imponit p[ro]ficiatur

reuersus et tenuit et. mense octo. D. VIII. id est a festi-

nate s[an]cti alexii.

ii. damasus. nat[us] noricus. et alio uocabulo bagnarius

dicitur. sedet dies XXII.

viii. leo maganus. nat[us] teutonicus. sedet anno V. mense II. D. VII.

ii. victor. nat[us] noricus. sedet anno II. mense III. D. XXVII.

viii. stephanus. nat[us] lotharingius. ex patre godolone. sedet

mense VIII. dies XXVIII.

x. benedictus. vellitrensis ep[iscop]us. nat[us] Romae. Ex patre syrid